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Zapachowy filtr prysznicowy
BubbleMON

Cena (z VAT) 70,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Global Water

Opis produktu

Aromaterapia, która poprawia nastrój każdego dnia!

Zadbaj o swoje zdrowie i samopoczucie podczas codziennej pielęgnacji! Dzięki zapachowym filtrom pod prysznic nie tylko oczyścisz wodę, ale
także napełnisz swoją łazienkę przepięknym zapachem pochodzącym z naturalnych olejków elektrycznych!

Wybierz jeden z trzech odprężających zapachów:

- Baby Powder - delikatny zapach pudru dziecięcego przywiedzie Ci na myśl beztroskę i leniwe dni,
- Rose Blossom - zapach kwitnącej róży sprawi, że znajdziesz się w pięknym ogrodzie, w spokojny, niedzielny dzień,
- Lovely Lemon - słodka cytryna uprzyjemni Ci każdy nowy dzień pełen wyzwań.
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Działanie:

- Dzięki witaminie C Twoja skóra pozbędzie się przebarwień, zyska jednolity kolor i miękkość
- Kolagen i gliceryna nawilżają skórę i kompleksowo ją pielęgnują
- Złoże Biocera usuwa bakterie z wody, które często gromadzą się w starych rurach
- Naturalne olejki złagodzą i napięcie w Twoim ciele
- Poprzez redukcję chloru w wodzie pozbędziesz się także suchości i atopii skóry

 

Banalnie prosty montaż!

Filtry mają gwinty pasujące do wszystkich rączek i przewodów prysznicowych stosowanych w Europie, a instalacja zajmuje tylko jedną minutę.
Wkład zapachowy można zamontować na dwa sposoby - przed słuchawką prysznicową lub pomiędzy kranem a wężem prysznicowym.

 

Idealny pomysł na prezent!

Całość jest przepięknie zapakowana w pudełko prezentowe - gotowe do wręczenia!

Szukasz prezentu dla fana Pokemonów? Trafiłeś idealnie - maskotką brandu jest obrazek małego potworka, a końcówka MON w nazwie obydwu
serii nawiązuje do Pokemonów.
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Filtry BubbleMON są produkowane w Korei - stolicy kosmetologii i branży beauty, gdzie firma Mymi jest szeroko rozpoznawalna jako synonim
dbania o siebie. To wspaniały pomysł na prezent dla fana k-dramy i k-popu.

Dewiza Mymi brzmi: "Twoje piękno pochodzi ze zdrowego ciała!", dlatego firma dokłada wszelkich starań, by produkty jednocześnie
chroniły zdrowie i dbały o piękno każdego z nas, a jakość jest dla niej najwyższą, podstawową zasadą.

Dane techniczne:

Filtry VitaMON:
Czas działania filtra zależy od jakości wody i ilości jej zużycia.
Zalecana jest wymiana filtra po 7,2 tysiącach litrów wody lub po 3 miesiącach użytkowania. 
Temperatura pracy: 8 - 52°C (wysoka temperatura powoduje wyższe zużycie filtra)
Nie używać w prysznicach z funkcją ON/OFF na słuchawce
Nie używać do picia i innych celów niezgodnych z przeznaczeniem.

Wkład zapachowy:
Wymiary: 19,5 x 5,6 x 5,1 cm
Waga: 159 g
Skład:
Kwas L-askorbinowy (witamina C) – 55%
Skrobia kukurydziana – 15%
Glicerol – 10%
Laktoza jednowodna (Lactosum monohydricum) – 8%
Olej kokosowy – 9%
Olejek aromatyczny – 3%
Dodatkowo: Wkładka polipropylenowa, usuwająca zanieczyszczenia mechaniczne

Gwarancja oryginalności produktu! 

Dla poświadczenia oryginalności produktu, producent umieszcza zawsze zawsze naklejkę ze zdrapką, pod którą jest specjalny kod – wpisując go
na stronie producenta można potwierdzić autentyczność produktu.
Link TUTAJ

Towar w magazynie:

Jesteśmy producentem lub bezpośrednim importerem oferowanych produktów. Wszystkie produkty pokazane w sklepie znajdują się w naszych
magazynach. Zawsze jest możliwość osobistego zobaczenia oraz odbioru towaru w sklepie stacjonarnym. 

Bezpieczna paczka: 

Każda przesyłka jest starannie zapakowana oraz ubezpieczona. Zwracamy uwagę na estetykę oraz bezpieczeństwo dostawy. Stały nadzór
wysokiej rozdzielczości kamer video na każdym etapie produkcji, pakowania oraz wysyłki towaru. Śledzenie przesyłki on-line w czasie dostawy.
Bezpieczna Paczka Global Water
Więcej informacji na temat Bezpiecznej Paczki Global Water przeczytasz klikając na powyższy link.

Potrzebujesz więcej informacji?

Chętnie pomożemy!
Skorzystaj z zakładki KONTAKT by porozmawiać z naszym konsultantem.                                          

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Zapach: Cytryna , Puder dziecięcy , Róża
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